



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 185 698
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LERØY VEST SJØ AS
Forretningsadresse: Skipavika 54
5397 BEKKJARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Fjæreide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	75 763 709	
Sum inntekter		75 763 709	
Kostnader			
Varekostnader, inkl beholdningsendring		29 454 031	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	4	37 060 722	
Sum kostnader		66 514 753	
Driftsresultat		9 248 956	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		9 248 956	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 034 770	
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 214 186	0
Årsresultat		7 214 186	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	7 214 186	
Sum overføringer og disponeringer		7 214 186	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	293 333 414	
Sum immaterielle eiendeler		293 333 414	
Sum anleggsmidler		293 333 414	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	1 085 742 683	
Sum varer		1 085 742 683	
Fordringer			
Kundefordringer	10	77 722 604	
Konsernfordringer	5,6,10	1 556 141 572	
Sum fordringer		1 633 864 176	
Sum omløpsmidler		2 719 606 859	0
SUM EIENDELER		3 012 940 273	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	10 000 000	
Overkurs	6	283 333 414	
Annen innskutt egenkapital	6	1 213 790 426	
Sum innskutt egenkapital		1 507 123 840	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-366 911 132	
Sum opptjent egenkapital		-366 911 132	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		1 140 212 708	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	238 863 390	
Sum avsetninger for forpliktelser		238 863 390	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		238 863 390	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	1 154 606 264	
Skyldige offentlige avgifter		10 549 503	
Kortsiktig konserngjeld	9,10	468 708 408	
Sum kortsiktig gjeld		1 633 864 175	
Sum gjeld		1 872 727 565	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 012 940 273	0



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Regnskap 2022 LV Sjø AS.pdf

Name	Method	Signed at
Malm, Sjur Svenningsson	BANKID_MOBILE	2023-06-28 07:42 GMT+02
Reinert, Bjarne	BANKID_MOBILE	2023-06-26 20:30 GMT+02
Fjæreide, Morten Egenæs	BANKID_MOBILE	2023-06-26 15:37 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document

External reference: 089B81CBC247430B8F4DAC8AEDCD2BE5



Lerøy Vest Sjø AS
Årsregnskap 2022



Brønnøysundregistrene
Kontor for bedriftsrett, handelsrett og
arbeidsrettsvern

Brønnøysund 2024



Lerøy Vest Sjø AS Resultatregnskap

	Note	01.10.2022 - 31.12.2022
Driftsinntekter og driftskostnader		
Salgsinntekt	2	75 763 709
Annen driftsinntekt		0
Sum driftsinntekter	2	75 763 709
Varekostnad, inklusiv beholdningsendring		
Ordinære avskrivninger	3	29 454 031
Andre driftskostnader	4	0
Sum driftskostnader		37 060 722
Driftsresultat		9 248 956
Finansinntekter og finanskostnader		
Resultat av finansposter		0
Ordinært resultat før skattekostnad		9 248 956
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 034 770
Årets resultat		7 214 186
Overføringer		
Avsatt til utbytte		0
Konsernbidrag (etter skatt)		0
Avsetning annen egenkapital	6	7 214 186
Sum overføringer		7 214 186



Brønnøysundregistrene
Postboks 47
4001 Kvernberget
4012 Brønnøysund

Telefon: 022 22 22 22



Lerøy Vest Sjø AS Balanse

Eiendeler	Note	31.12.2022
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Konsesjoner	3	293 333 414
Utsatt skattefordel	5	0
Sum immaterielle eiendeler		293 333 414
Sum anleggsmidler		293 333 414
Omløpsmidler		
Varebeholdning	8	1 085 742 683
Fordringer		
Kundefordringer	10	77 722 604
Andre kortsiktige fordringer (konsernbidrag)	5, 6, 10	1 556 141 572
Sum fordringer		1 633 864 176
Sum omløpsmidler		2 719 606 859
Sum eiendeler		3 012 940 273



Brønnøysundregistrene
Statistisk sentralbyrå
Årsregnskap 2022

2022-07-28 10:48:11



Lerøy Vest Sjø AS
Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2022
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital		
Overkurs	6,7	10 000 000
Innskutt annen egenkapital	6	283 333 414
Sum innskutt egenkapital	6	1 213 790 426
		1 507 123 840
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		
Sum opptjent egenkapital	6	-366 911 132
		-366 911 132
Sum egenkapital	6	1 140 212 708
Gjeld		
Avsetning for forpliktelser		
Utsatt skatt		
Sum avsetning for forpliktelser	5	238 863 390
		238 863 390
Kortsiktig gjeld		
Kassekreditt		0
Leverandørgjeld		0
Skyldig off.avgifter	10	1 154 606 264
Betalbar skatt		10 549 503
Utbytte	5	0
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern		0
Annen kortsiktig gjeld	9,10	468 708 408
Sum kortsiktig gjeld		0
		1 633 864 175
Sum gjeld		1 872 727 565
Sum gjeld og egenkapital		3 012 940 273

Bergen, 26. juni 2023

Morten Fjæreide - daglig leder

Bjarne Reinert - styrets leder

Sjur Malm - styremedlem



Brønnøysundregistrene
Regnskapsvesen

Brønnøysundregistrene



Kontantstrømoppstilling - Lerøy Vest Sjø AS

2022	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER
9 248 956	Ordinært resultat før skattekostnad
-479 647 844	Kontinuitetsdifferanse før skatt
0	Periodens betalte skatt
0	Ordinære avskrivninger
0	Nedskrivninger
0	Gevinst ved salg anlegg
-1 085 742 683	Endring i varebeholdning
-77 722 604	Endring i kundefordringer
1 154 606 264	Endring i leverandørgjeld
479 257 911	Endring i andre tidsavgrensninger/periodiseringer
<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter
	KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER
0	Innbetalinger ved salg av anlegg
0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
0	Innbetaling/utbetaling fordringer på tilknyttet selskap
<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter
	KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER
0	Endring i kassekreditt (gjeld)
0	Endring kortsiktig gjeld til konsernselskap
0	Endring av annen langsiktig gjeld (netto)
<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter
0	Netto kontantstrøm i perioden
<u>0</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 01.01.
<u>0</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12.



Brønnøysundregistrene
Statistisk sentralbyrå
Sjøgata 1
4015 Brønnøysund
Tlf: 73 50 00 00
www.brnoeyregistrene.no



Note 1 Regnskapsprinsipper - Lerøy Vest Sjø AS

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Driftsinntekter fra salg av varer innregnes i resultatregnskapet når det vesentligste av risiko og fordeler ved eierskap har gått over til kjøper, som normalt er på leveringstidspunktet. Driftsinntekter fra utførte tjenester innregnes i resultatregnskapet i forhold til transaksjonens fullføringsgrad på balansedagen. Driftsinntekter innregnes ikke hvis det er betydelig usikkerhet knyttet til om forfalte krav vil bli betalt, dersom det er sannsynlig at varene blir returnert eller i de tilfeller selskapet har styringsrett over de leverte varene. Driftsinntektene er fratrukket avgifter, rabatter, bonuser og øvrige salgskostnader.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Immaterielle eiendeler

Matfiskkonsesjoner vurderes å ha ubegrenset levetid og avskrives ikke.

Varebeholdninger

Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning - herunder biologiske eiendeler - vurderes til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning hvis virkelig verdi (salgspris med fradrag for salgskostnader) er lavere enn kostpris. Salgskostnader inkluderer alle forventede kostnader knyttet til selve salget, inklusiv frakt/slaktekostnad. Det foretas kostnadsføring/nedjustering av beholdningsverdien (fisk i sjø) ved dødelighet utover det som anses som normal dødelighet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Eventuell oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Det avsettes ikke utsatt skatt på midlertidige forskjeller knyttet til konsesjoner. Dette fordi konsesjonene ikke avskrives skattemessig og lang/uendelig tidshorisont legges til grunn. Dermed er nåverdien av utsatt skatt her tilnærmet 0.



Brønnøysundregistrene
Postboks 44
4001 Kvernberget
4002 Brønnøysund

Telefon: 022 22 22 22





NOTE 2 Driftsinntekter	
	2022
Salg av laks og ørret	75 763 709
Andre inntekter	0
Sum	75 763 709

Driftsinntekt er utelukkende inntekter fra salg av laks og ørret.

All salg av fisk har gjennom 2022 skjedd til søsterselskapet Lerøy Seafood AS
Transaksjonene med nærstående/konsernselskap skjer på markedsmessige vilkår.



Brønnøysundregistrene
Postboks 44
4003 Kvernberget
Tlf: 022 22 22 22
www.brnoeyregistrene.no



Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Konsesjoner		Sum
Status pr 31.12.2021			
Anskaffelseskost	0		0
Akkumulerte avskrivninger	0		0
Akkumulerte nedskrivninger	0		0
Balansført verdi 31.12.	0		0
2022	Konsesjoner		
Balansført verdi 01.01.2022	0		0
Tingsinnskudd	293 333 414		293 333 414
Tilgang fusjon	0		0
Tilgang kjøp	0		0
Avgang	0		0
Avskrivninger	0		0
Akk avskrivning avgang	0		0
Nedskrivninger	0		0
Reversering av nedskrivninger	0		0
Balansført verdi 31.12.2022	293 333 414		293 333 414
Status pr 31.12.2022			
Anskaffelseskost	293 333 414		293 333 414
Akkumulerte avskrivninger	0		0
Akkumulerte nedskrivninger	0		0
Balansført verdi 31.12.2022	293 333 414		293 333 414

Matfiskkonsesjonene antas å ha ubegrenset levetid og avskrives således ikke.
Selskapet har i løpet av 2022 overtatt matfiskkonsesjoner fra morselskapet Lerøy Vest AS.
Overføring er gjort ved tingsinnsinnskudd fra Lerøy Vest AS. Konsernforskriften for skattefri overføring er benyttet.
Kontinuitetsgjennomskjæring er regnskapsmessig lagt til grunn.



Brønnøysundregistrene
Kontrollmyndighet for
2022



NOTE 4 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader	2022
Diverse driftskostnader - se spesifikasjon nedenfor	37 060 722
Sum andre driftskostnader	37 060 722

Andre driftskostnader inneholder tilvirkningskostnader relatert til oppdrett av laks og ørret i sjø. I tilvirkningskosten ligger blant annet før, strøm, driftmidler, reparasjon og vedlikehold.



Brønnøysundregistrene
Kontrollmyndighet i Norge
Kontrollmyndighet i Norge

Brønnøysundregistrene



NOTIS Skatt

Skattemessig resultat:

	2022
Regnskapsmessig resultat før skatt	9 248 955
Kontinuitetsdifferanse før skatt ved overdragelse biomasse til datterselskap	-479 647 844
Permanente forskjeller (netto)	0
Endring midlertidige forskjeller	-1 085 742 683
Mottatt konsernbidrag, med skattemessig effekt	1 556 141 572
Tilbakeføring innsett investering datterselskap	0
Anvendelse av fremførbart underskudd o.l.	0
Skattemessig resultat	0

	31.12.2021	Overføring fra	Justerte verdier	31.12.2022	Endring 2022
Overrakt over midlertidige forskjeller og utsatt skatt 31.12.					
Anleggsmidler (immaterielle eiendeler og varige driftsmidler)	0	261 266 114	261 266 114	261 266 114	0
Varer	0	0	0	0	0
Fordringer og mellomværende	0	0	0	1 085 742 683	-1 085 742 683
Gjeld og tapkonto	0	0	0	0	0
Pensjoner	0	0	0	0	0
Leasinggjeld	0	0	0	0	0
Avsetninger o.l.	0	0	0	0	0
SUM	0	261 266 114	261 266 114	1 347 008 797	-1 085 742 683
Øvrige postjoner:					
Skattemessig underskudd til fremføring	0	0	0	0	0
Fremførbart godtgjørelse	0	0	0	0	0
Sum netto midlertidige forskjeller	0	261 266 114	261 266 114	1 347 008 797	-1 085 742 683
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt					
Immaterielle eiendeler (konsesjoner som ikke avskrives skattemessig)	0	261 266 114	261 266 114	261 266 114	0
Andre poster	0	0	0	0	0
Sum forskjeller som ikke inngår i beregningen	0	261 266 114	261 266 114	261 266 114	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0	1 085 742 683	-1 085 742 683
22% av grunnlaget	0	0	0	238 863 390	238 863 390
Balansført utsatt skatt (utsatt skattefordel)	0	0	0	238 863 390	238 863 390

	2022
Avstemming av regnskapsmessig skattekostnad	
22% av regnskapsmessig resultat før skatt	2 034 770
22% av netto permanente forskjeller	0
Effekt av endret fremtidig skattesats	0
Effekt av korreksjoner fra tidligere år	0
Regnskapsmessig skattekostnad	2 034 770
Endring utsatt skatt 01.01. vs 31.12	238 863 390
Betalbar skatt (22% av skattemessig resultat)	0
Skatteeffekt av konsernbidrag (22%)	-342 351 146
Skatteeffekt av kontinuitetsdifferanse ved biomasseoverdragelse (22%)	105 522 526
Regnskapsmessig skattekostnad	2 034 770




NOTE 6
Egenkapital
Årets endring i egenkapital:

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurd.forskj.	Innskutt annen EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2021	0	0	0	0	0	0
Stiftelse 01.10.2022	30 000	0	0	0	0	30 000
Kapitalnedsettelse 2022	-30 000	0	0	0	0	-30 000
Tingsinnskudd 2022	10 000 000	283 333 414	0	0	0	293 333 414
Kontinuitetsdifferanse etter skatt	0	0	0	0	-374 125 318	-374 125 318
Konsernbidrag fra morselskapet	0	0	0	1 213 790 426	0	1 213 790 426
Årets regnskapsmessige resultat	0	0	0	0	7 214 186	7 214 186
Egenkapital 31.12.2022	10 000 000	283 333 414	0	1 213 790 426	-366 911 131	1 140 212 708

Forklaring egenkapital

I 2022 kjøpte Lerøy Vest AS 100% av aksjene i selskapet NFH 221051 AS for kr 30.000.

Selskapet har senere endret navn til Lerøy Vest Sjø AS

I desember 2022 overdro Lerøy Vest AS alle konsesjonene de hadde relatert til kommersiell matfiskproduksjon til Lerøy Vest Sjø AS. Dette ble gjennomført som et tingsinnskudd, hvor Finansdepartementets forskrift til Skatteloven § 11-21 om skattefri overføring av eiendeler mellom konsernselskaper ble benyttet.

Tingsinnskuddet fant sted til regnskapsmessig kontinuitet, jf kontinuitetsgjennomskjæring. Dette fordi overføringen av konsesjonene ble ansett som omorganisering med uendret eierskap.

Balansført verdi av konsesjonene som ble overført til Lerøy Vest Sjø AS var kr 293.333.414.

Regnskapsmessig gevinst/tap knyttet til overføringen av konsesjonene var dermed kr 0 for Lerøy Vest AS

Videre overdro Lerøy Vest AS i desember 2022 store deler av biomassen til Lerøy Vest Sjø AS.

Fastsatt vederlag for biomassen var kr 1.107.711.748

Også for biomasseoverdragelsen ble regnskapsmessig kontinuitet lagt til grunn, jf omorganisering med uendret eierskap og tilhørende kontinuitetsgjennomskjæring. Biomasseoverdragelsen ble dermed ikke resultatført regnskapsmessig hos Lerøy Vest AS.

Skattemessig er biomasseoverdragelsen behandlet som et ordinært salg.

Ved denne biomasseoverdragelsen ble det beregnet en negativ kontinuitetsdifferanse før skatt på kr 479.647.844,

dvs forskjell mellom vederlaget for biomassen og tilhørende balanseført verdi.

Etter skatt (22% skatt) utgjorde kontinuitetsdifferansen (negativ) kr 374.125.318

For 2022 mottar Lerøy Vest Sjø AS kr 1.556.141.572 i konsernbidrag fra morselskapet Lerøy Vest AS. Konsernbidraget er med skatteeffekt. Egenkapitaleffekten av dette konsernbidraget (78%) er dermed kr 1.213.790.426

NOTE 7
Aksjekapital og eiere

Selskapets aksjekapital er på kr 10.000.000. Antall aksjer: 1000. Pålydende pr aksje: kr 10.000,-

Aksjonærene	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Lerøy Vest AS	1 000	100 %	100 %
Sum	1 000	100 %	100 %

Selskapet inngår i LSG-konsernet. Konsernregnskapet til LSG ASA er tilgjengelig på morselskapets kontor.



Brønnøysundregistrene
Postboks 44
4001 Brønnøysund
Tlf: 022 22 22 22

www.brnoey.sundregistrene.no



Note 8 Varebeholdning

Beholdning av fisk er vurdert til laveste verdi av produksjonskost og estimert netto salgsverdi. Det er ikke foretatt nedskrivninger av beholdningsverdien.

Bokført verdi varebeholdning pr. 31.12:	
Fisk i sjø	2022
Sum varebeholdning	1 085 742 683
	1 085 742 683

Note 9 Avtale med Sjøtroll Havbruk Sjø AS om resultatdeling.

Lerøy Vest AS og Sjøtroll Havbruk AS har inngått en avtale om resultatdeling av fisken fra og med 2014-generasjonen. Avtalen ble inngått for i størst mulig grad å unngå suboptimaliserende effekter. Resultatdelingen her skjer ut fra en fordelingsnøkkel basert på det antallet matfiskkonsesjoner de to selskapene har. Tilsvarende avtale gjelder også mellom Sjøtroll Havbruk 2 AS og Lerøy Vest Sjø AS. I balansen er biomasseverdien knyttet til fisken som er gjenstand for avtalene om resultatdeling fordelt mellom de to selskapene ut fra fordelingsnøkkelene ved resultatdeling. Det er det selskapet som står ansvarlig ved lokaliteten som betaler de løpende produksjonskostnadene. Pr 31.12.2022 er biomasseverdi på netto TNOK 346.411 omfordelt fra Sjøtroll Havbruk 2 AS til Lerøy Vest Sjø AS.

NOTE 10 Mellomværende med selskap i samme konsern (LSG konsern)

Kortsiktig gjeld til Sjøtroll Havbruk 2 AS knyttet til avtale om resultatdeling	2022
Kortsiktig fordring til Sjøtroll Havbruk 2 AS knyttet til avtale om resultatdeling	-468 708 408
Kundefordringer (LSG konsern)	0
Andre fordringer på selskap i LSG-konsernet	77 722 604
Konsernbidrag fra morselskapet for 2022	0
Leverandørgjeld (LSG konsern)*	1 556 141 572
Netto mellomværende 31.12	-1 154 606 264
	10 549 504

*) Av dette gjelder TNOK 1.107.711 gjeld til Lerøy Vest AS knyttet til biomasseoverdragelsen i desember 2022.



Brønnøysundregistrene
Postboks 44
4002 Kvernberget
4002 Kvernberget



List of Signatures Page 1/1

Årsberetning Lerøy Vest Sjø AS 2022.pdf

Name	Method	Signed at
Malm, Sjur Svenningsson	BANKID_MOBILE	2023-06-28 07:42 GMT+02
Reinert, Bjarne	BANKID_MOBILE	2023-06-26 20:30 GMT+02
Fjæreide, Morten Egenæs	BANKID_MOBILE	2023-06-26 15:37 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 25A67B676C2D4C66ACA9C2E06EB48FCF

Lerøy Vest Sjø AS

ARSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Lerøy Vest Sjø AS er 100 % eiet av Lerøy Vest AS. Selskapet har forretningskontor på Sjøtrollbygget ved Bekkjervik i Austevoll Kommune. Selskapets hovedvirksomhet er produksjon av atlantisk laks og regnbueørret, isolert til den delen av produksjonen som skjer i sjøfasen.

Lerøy Seafood Group vedtok i 2022 å skille ut produksjonen i sjø i egne selskap. Med den nye organiseringen oppnår selskapet en tydelig avgrensning av produksjonen i sjøfasen i forhold til den aktiviteten som skjer i andre deler av verdikjeden, samtidig som det gir selskapet bedre mulighet til å måle verdiskapning i sjøfasen riktig. Som en følge av dette overdro Lerøy Vest AS i 2022 alle konsesjonene relatert til kommersiell matfiskproduksjon til Lerøy Vest Sjø AS, inkludert store deler av biomassen. Lerøy Vest Sjø AS er et heleid selskap av Lerøy Vest AS

Totalt disponerer Lerøy Vest AS og Lerøy Vest Sjø AS 35 kommersielle konsesjoner for produksjon av laks og ørret. Alle konsesjonene er lokalisert i Vestland fylkeskommune, i kommunene Øygarden, Askøy, Austevoll, Tysnes, Bjørnafjorden, Alver, Vaksdal og Osterøy.

Selskapets utvikling, stilling og fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og dets stilling per 31.12.2022. Selskapets styre og ledelse avlegger årsregnskapet under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet forventer vekst i slaktevolum, samtidig som en forventer en reduksjon i produksjonskostnadene og dermed bedre marginer i 2022.

Arbeidsmiljøet

Styret vurderer det generelle arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. Ved utgangen av 2022 var 3 personer ansatt i selskapet, omregnet til 1,5 hele årsverk. Sykefraværet i stiftelsesåret var på 0 %.

Likestilling

Av 3 ansatte ved utgangen av året er 0 kvinner. Etter styrets vurdering er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, dersom man hensyntar at Lerøy Vest Sjø AS er heleid av Lerøy Vest AS. Viser til årsberetning i Lerøy Vest AS for ytterligere detaljer rundt likestilling i morselskapet. Øvrig rapportering iht. til aktivitets- og regdgjørelsesplikten vises til Lerøy Seafood Group sin årsrapport

Åpenhetsloven

Lerøy Vest AS er en del av Lerøykonsernet og er omfattet av Lerøy Seafood Group sin konsernregdgjørelse i henhold til åpenhetsloven §5. Konsernregdgjørelsen er publisert på selskapets nettsider

Helse miljø og sikkerhet (HMS)

Bedriften har prosedyrer og målsetninger for rapportering av uønskete hendelser, såkalte nestenulykker og ulykker. Avvikssystemet er sentralt i bedriftens arbeid med kontinuerlig forbedring av alle kritiske prosesser.

Ytre Miljø

Selskapet bruker betydelige ressurser på dimensjonering av anlegg og nøter, samt riktig plassering av utstyr på lokalitetene. Selskapet oppfyller alle myndighetskrav og deltar aktivt i utvikling av nye konstruksjoner for å bedre rømmingssikkerheten. Lerøy Vest Sjø AS følger internkontroll for akvakultur, og anleggene er sertifisert etter NYTEK standarden for blant annet å forhindre rømming som er en hovedmålsetning for selskapet.



Brønnøysundregistrene
Statens registervesen
Postboks 44
4001 Kvernberget
4002 Brønnøysund

Telefon: 022 22 22 22



Internasjonal standard – GlobalGap

Lerøy Vest Sjø AS er sertifisert i henhold til GlobalGap standarden. Målsetningen for standarden er å trygge matvaresikkerheten i hele produksjonsprosessen samt sørge for kontinuerlig forbedring.

Trafikklyssystemet

I løpet av 2022 fikk Lerøy Vest Sjø redusert sin produksjonskapasitet med 1 534 tonn. For Lerøy Sjøtroll-samarbeidet var reduksjonen 2 650 tonn. Reduksjonen skjer med bakgrunn i trafikklyssystemet som ga både produksjonsområde 3(PO3) og produksjonsområde 4 (PO4) rødt lys, og dermed 6% reduksjon av MTB. Lerøy Sjøtroll har sammen med de andre aktørene i PO4 utfordret det faktagrunnlaget som nedtrekket er basert på, og alle aktører i PO4 har stilt seg bak en støvning av staten. Dom i saken kom i mars 2021, hvor staten vant i tingretten. Aktørene anket saken, og ny behandling av saken ble gjennomført i Gulatings lagmannsrett fra 31. januar til 17. februar. Anken ble enstemmig avvist av Gulatings lagmannsrett 3. mai 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet

Lerøy Vest Sjø AS hadde en omsetning på MNOK 75,76 i 2022 og et driftsresultat på MNOK 9,2. Netto finansposter utgjorde MNOK 0, som gav et resultat før skatt på MNOK 9,2 og resultat etter skatt på MNOK 7,214. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var MNOK 0 i 2022.

Selskapets samlede eiendeler hadde en regnskapsmessig verdi på MNOK 3 012 ved årsskiftet. Konsesjoner er i selskapets balanse bokført til MNOK 293,3. Bokført egenkapital pr 31.12.2022 er MNOK 1 140. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende. Selskapet har god likviditet og finansiering.

Selskapet har inngått en samarbeidsavtale med søsterselskapet Sjøtroll Havbruk AS og Sjøtroll Havbruk 2 AS, som kalles Delingsmodellen. Avtalen går ut på at all fisk i sjø blir eid i felleskap og at resultatet blir delt mellom selskapene etter en brøk som gjenspeiler antall konsesjoner i de to selskapene.

Styret ønsker å benytte anledningen til å takke samtlige medarbeidere for god innsats i 2022.

På selskapets generalforsamling vil styret anbefale at selskapets overskudd på kr 7 214 186 disponeres som følger:

Avsatt utbytte	kr	0
Konsernbidrag etter skatt	kr	0
Overført annen egenkapital	<u>kr 7 214 186</u>	
Sum disponert	<u>kr 7 214 186</u>	

Selskapet har en hensiktsmessig finansiering som samsvarer med selskapets drift. Selskapet vil være utsatt for endringer i rentenivået, men styret anser ikke dette som en vesentlig risiko for selskapets virksomhet på grunn av soliditet og tilfredsstillende likviditet. Styret vurderer kredittrisikoen som meget lav da selskapet selger all sin produksjon gjennom søsterselskapet Lerøy Seafood AS. Alt salg skjer i norske kroner.

Redegjørelse for selskapets utsikter

Med utgangspunkt i selskapets forbedringsprosesser og forventede markedsutsikter i 2023 har styret og selskapets ledelse forventninger om resultatforbedring i 2023.



Brønnøysundregistrene
Postboks 100
4002 Brønnøysund
Tlf: 020 20 20 20
www.brno.no



Ansvarsforsikring for styret og ledende ansatte

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte for det personlige erstatningsansvar for formuesskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsene av sine verv (styre- og ledelsesansvar). Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringsselskap med solid rating.

Bergen, den 26. juni 2023

Bjarne Reinert
Styreleder

Sjur Malm
Styremedlem

Morten Fjæreide
Daglig Leder



Brønnøysundregistrene
Kontor for
forretningssaker

Brønnøysundregistrene



 Securely signed with Brevio
